АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

(Ad liMid 2021 г. № о зт

О внесении изменения в постановление администрации города Рязани
от 13.11.2020 № 4283 «О делегировании отдельных полномочий

главы администрации города Рязани начальнику управления экономики
и цифрового развития»

На основании письма и.о. заместителя главы администрации Федина О.А.

от 09.06.2021 № 03-08-276-Исх, в целях оперативного решения вопросов, отнесенных

к компетенции администрации города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани 13.11.2020 № 4283

«О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани начальнику

управления экономики и цифрового развития» (в редакции постановления администрации

города Рязани от 25.01.2021 № 133) изменение, дополнив пункт 1 подпунктом 1.1.3

в следующей редакции:

«1.1.3. На использование земель, земельного участка или части земельного участка

для размещения объектов, виды которых установлены Правительством Российской

Федерации, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного

сервитута (в части размещения передвижных цирков, передвижных зоопарков, передвижных

луна-парков, сезонных аттракционов), заключаемых администрацией города Рязани

во исполнение принятых постановлений администрации города Рязани, а также соглашений

к ним.».

2. Контроль за щдаяедщем настоящего постановления оставляю за собой.

ГлаваадминисттЦйй Щ Z *'] i
'..V Л - /

Е.Б. Сорокина